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ZESTAW NR 26: 

	LP
	PYTANIE

	1
	Brak specyfikacji dla rolet wewnętrznych sterowanych elektrycznie. Prosimy o udostępnienie.

	Ad.1
	Rolety wewnętrzne sterowane elektrycznie znajdują się tylko i wyłącznie w przedmiarach, i zostały one tam umieszczone omyłkowo. Rolety ze sterowaniem elektrycznym występują tylko jako rolety zewnętrzne przeciwsłoneczne, dla których opis znajduje się w dokumentacji projektowej. Jeżeli chodzi o rolety wewnętrzne to Zamawiający wymaga montażu na wszystkich oknach projektowanego budynku ( poza oknami budynków pomocniczych i nadbudowy łącznika ), na każdym skrzydle okiennym rolet wewnętrznych spełniających wymóg dezynfekcji środkami używanymi w Szpitalu o przezierności 30%+-5%. Obudowy i prowadnice wykonane z PCV kolor do uzgodnienia. Kolor tkaniny według NCS do uzgodnienia. Tkanina w kasecie z prowadnicami. Regulacja za pomocą cięgien systemowych z ogranicznikami stopnia zamknięcia.

	2
	Prosimy o przekazanie opisu nasadzeń drzew – 50szt.

	Ad.2
	Zamawiający odpowiada za uzyskanie decyzji (pozwolenia) na wycinkę drzew. Dopiero w treści tej decyzji zostanie określona niezbędna ilość i rodzaj nasadzeń zastępczych. W związku z powyższym zakup tych drzew leży po stronie Zamawiającego. Wykonawca powinien przewidzieć jedynie koszt nasadzenia przekazanych przez Zamawiającego roślin w ilości 10 sztuk. 

	3
	W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z zestawu odpowiedzi nr 2 dot. systemowych tabliczek informacyjnych prosimy o dokładne wskazanie gdzie w dokumentacji można znaleźć ilości konkretnych typów tabliczek? Ewentualnie z którego rysunku można zliczyć owe tabliczki? Prosimy o wskazanie konkretnego symbolu rysunku.

	Ad.3
	W pliku GC_AR_PW_WN_01 pokazano wszystkie typy tabliczek informacyjnych. Określono tam typy tabliczek dla wejść na oddziały ( drzwi przesuwne oraz drzwi standardowe rozwierne), wejścia do sal chorych i gabinetów. Dla pozostałych niewyszczególnionych pomieszczeń ( magazyny, brudowniki, szatnie, pomieszczenia techniczne itp.) należy przyjąć tabliczki jak dla wejść do gabinetów. Rysunek ten należy rozpatrywać wraz z projektem architektury oraz zestawieniem stolarki drzwiowej. Ilość łączna tabliczek zgodnie z przedmiarem 218 sztuk. Informacje te są wystarczające do oszacowania kosztów. Szczegóły kolorystyki poszczególnych tabliczek będą uzgadniane na etapie wykonawstwa.

	4
	Prosimy o określenie zakresu termomodernizacji budynków pomocniczych oraz przekazanie opisu technicznego dla tych budynków.

	Ad.4
	Zakres prac dla wszystkich budynków pomocniczych należy wykonać zgodnie z opisem architektury ( plik o nazwie GC_PW_OPIS) oraz opisem konstrukcji ( plik o nazwie Opis techniczny do PW konstrukcji ). W zakresie opracowania są ściany, dach , jak również wymiana stolarki czy parapetów zgodnie z rysunkami znajdującymi się w zal. 1 do OPZ - dokumentacja projektowa\PROJEKTY WYKONAWCZE 11.2016 CD.1\TOM 1\TOM 1.1\TOM 1.1.3\02_BUDYNKI POMOCNICZE. Na rysunkach tych podano rodzaj stolarki, wymiary , sposób malowania itp.

Zamawiający w Załączniku nr 1 dołącza posiadaną inwentaryzację budynków pomocniczych. 


	5
	Prosimy o określenie wykończenia stropodachu nad pomieszczeniem tlenowni nr 0.3.

	Ad.5
	Zadaszenie nad pomieszczeniem tlenowni nr 0.3 należy wykonać jak dla pozostałej części tego budynku zgodnie z opisem architektury ( plik o nazwie GC_PW_OPIS) oraz opisem konstrukcji (plik o nazwie Opis techniczny do PW konstrukcji) a także rysunkami znajdującymi się w zal. 1 do OPZ . wykończenie stropodachu budynku tlenowni zgodnie z częścią rysunkową projektu, rys. GC_AR_PW_TT_02.1

	6
	Prosimy o określenie wykończenia podestu zewnętrznego do pomieszczeń tlenowni.

	Ad.6
	Przykładowa specyfikacja warstwy wykończeniowej w załączniku nr 2

	7
	Prosimy o określenie wykończenia podestu zewnętrznego przy kotłowni.

	Ad.7
	Przykładowa specyfikacja warstwy wykończeniowej w załączniku nr 2

	8
	Prosimy o przekazanie inwentaryzacji budynków trafostacji, kotłowni oraz tlenowni w celu oszacowania wymaganych rozbiórek.

	Ad.8
	Zamawiający w Załączniku nr 1 dołącza posiadaną inwentaryzację budynków pomocniczych.

	9
	W związku z odpowiedzią nr 12 w zestawie odpowiedzi nr 1, prosimy o informację jaka jest procedura zgłoszenia chęci wzięcia udziału w wizji lokalnej. Czy wystarczy, iż Wykonawca stawi się dnia 17.01.2018 godz. 11:00 w określonym miejscy (jakim?), czy należy wcześniej zgłosić chęć udziału z podaniem ilości i/lub godności osób uczestniczących w wizji?

	Ad.9
	Zgodnie z treścią wcześniejszych wyjaśnień do SIWZ umieszczonych na stronie Zamawiającego wizja lokalna odbyła się w dniu 17.01.2018 o godzinie 11:00. Do wizji lokalnej zostali dopuszczeni wszyscy, którzy stawili się w dniu wizji w siedzibie Zamawiającego.
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